Приложение №1 к настоящей документации

3. ПРОЕКТ ДОГОВОРА

Договор  № _______

на приобретение почтовой продукции

г.Нальчик

«_____»_______________201_г.

 ______________ именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
______________________, действующей на основании  __________________, с одной
стороны и   ___________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице
______________, действующего на основании __________________, заключили
настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.
1.1. «Заказчик» формирует заявку на приобретение почтовой продукции (марки,
открытки, конверты, маркированные конверты, маркированные почтовые карточки, ШПИ,
бланки) на сумму  _________________, а «Исполнитель» комплектует товар согласно
технического задания и графика.

2. Права и обязанности сторон.

2.1. «Заказчик» и «Исполнитель» несут ответственность за ненадлежащее исполнение
обязательств по договору.
2.2. «Заказчик» обязан предоставить поквартальный график (с разбивкой по месяцам),
до приобретения почтовой продукции.
2.3. «Исполнитель» обязуется комплектовать товар, согласно графика, со всеми
сопроводительными документами.

3.Порядок и сроки расчетов между сторонами.

3.1. «Заказчик» производит авансовый платеж 100%.
3.2. «Исполнитель» своевременно уведомляет «Заказчика» об изменении цен на
заявленную продукцию в письменной форме.
3.3. Ежемесячно «Заказчик» и «Исполнитель» производят сверку поставленной продукции
и произведенной предоплаты, в случае несоответствия производится взаиморасчет.

4. Разрешение споров.

4.1. Споры, возникающие между сторонами в результате не выполнения либо
ненадлежащего выполнения договорных обязательств, разрешаются в соответствии с
действующим Законодательством РФ.

5. Основание и порядок расторжения договора.

5.1.  Договор может быть расторгнут досрочно по согласованию сторон.
5.2. Одностороннее расторжение договора возможно в случае систематического
нарушения одной из сторон обязательств по договору в части соблюдения  сроков расчета,
при этом договор  будет считаться расторгнутым только после письменного  уведомления
инициатором расторжения другой стороны не менее чем за один месяц.

6. Срок действия договора.

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует
по
31 декабря 2013 г.

7. Ответственность сторон.

7.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору
Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской
Федерации.

8.Форс-мажор.

8.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение  или ненадлежащее
исполнение обязательств по договору, или  от иной ответственности, если таковая явилась
следствием влияния обстоятельств непреодолимой силы, а именно: военные действия,
стихийные бедствия, акты государственных органов.

9. Заключительные положения.

9.1. Все могущие возникнуть изменения и дополнения условий договора оформляются в
письменной форме в качестве отдельного документа, подписываемого обеими сторонами
договора.

10. Адреса и реквизиты сторон:

 «Исполнитель»

«Заказчик»

Приложение №1
 к договору №________
от _____________года

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
На приобретение марок и конвертов для нужд КБФ ОАО «Ростелеком»

Наименование товара Ед. изм. Количество Цена за единицу

(руб.)
Стоимость товара,
руб.

Марки номиналом (руб.)
• 10 Шт. 36500 10 365000

• 5 Шт. 21850 5 109250

• 4 Шт. 13640 4 54560

• 3 Шт. 12800 3 38400

• 2 Шт. 6000 2 12000

• 1 Шт. 21850 1 21850

• 0,25 Шт. 10000 0,25 2500

• 0,5 Шт. 20000 0,5 10000

• 0,1 Шт. 5500 0,1 550

Конверты размером
220*110 (А)

шт 40500 16,5 660000

Итого:     1 274 110,00